АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2020

              г. Енисейск                                         № 570-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 13.11.2006 № 434-п «О комиссии по профилактике правонарушений в Енисейском районе»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 13.11.2006 № 434-п «О комиссии по профилактике правонарушений в Енисейском районе» (далее - Постановление) следующие изменения:

- приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно  приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского районного Красноярского края.
Глава района

                                                А.В. Кулешов
Приложение к постановлению

администрации района
от  _______________ № _______
СОСТАВ
комиссии  по профилактике правонарушений

 в Енисейском районе

	Губанов Александр Юрьевич
	-
	первый заместитель главы района,  председатель комиссии;

	Пистер Валентина Анатольевна
	-
	заместитель главы района по социальной сфере и общим вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Дементьев Сергей Николаевич
	-
	начальник МО МВД России «Енисейский»,

заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Хабаров Артем Александрович
	-
	ведущий специалист экспертно-правового отдела администрации района, секретарь комиссии;

	Никитина Светлана Степановна
	-
	руководитель территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по г. Енисейску и Енисейскому району Красноярского края, член комиссии;

	Бурбукина Елена Кирилловна
	-
	руководитель МКУ «Управление образования Енисейского района», член комиссии;

	Васильев Денис Сергеевич
	-
	руководитель МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике Енисейского района», член комиссии;

	Бурдеев Владимир Валентинович
	-
	руководитель МКУ «Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района»,

член комиссии;

	Хапугина Жанна Валерьевна
	-
	директор КГБУ «Центр занятости населения  г. Енисейска», член комиссии;

	Касаткина Елена Алексеевна
	-
	заместитель главного врача КГБУЗ «Енисейская РБ», член комиссии;

	Иванова Ольга Григорьевна
	-
	директор МБУ «Молодежный Центр» Енисейского района, член комиссии;

	Краюхина Ольга Анатольевна
	-
	заместитель начальника Енисейского межмуниципального  филиала ФКУ «УИИ  ГУФСИН России по Красноярскому краю», член комиссии;

	Чернавцева Ирина Николаевна
	-
	главный специалист, ответственный секретарь  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Енисейском районе, член комиссии;

	Теляшкин Евгений Юрьевич
	-
	депутат Енисейского районного Совета депутатов, председатель депутатской комиссии по законности, правопорядку и защите прав граждан, член комиссии .